- ۱- ازکریا، فرید. جهان پساآمریکایی. ترجمه احمد عزیزی. تهران. هرمس. ۱۳۹۳. چاپ دوم. ص ۳۹
- ۲- روزنامه دیلی صباح. ۱۰ مرداد ۱۴۰۰. به آدرس: /-----//..//:
- ۳- خبرگزاری آناتولی. ۱۳ مرداد ۱۴۰۰. به آدرس: //...//۲۳۲۴۷۹۰:
- ۴- خبرگزاری یورونیوز. ۱۹ مرداد ۱۴۰۰. به آدرس: //..//۲۰۲۱/۰۸/۰۹/-----:
- ۵- سایت هیئت بین‌دولتی تغییرات اقلیمی. ۱۸ مرداد ۱۴۰۰. به آدرس: /-----//..//۲۰۲۱/۰۸/۰۹/۶-۱-۲۰۲۱۰۸۰۹-: